河北经贸大学

关于举办第三十八期学生业余党校培训班的通知

各学院：

根据2015年我校学生工作要点的有关部署，为进一步发挥好学生业余党校在开展中国特色社会主义理论体系和社会主义核心价值观教育中的重要作用，现将我校第三十八期学生业余党校的有关事项通知如下：

一、培训人数

各学院推荐人数控制在本学院在校学生人数的10％，不能超报。

    二、培训组织

    1、本期培训班统一教材（自愿购买），统一考试和发证，日常培训的组织、授课、考勤由各学院负责，授课时间应不少于20课时。

2、 为确保培训教育效果，本期培训班各学院领导要为学生入党积极分子上一堂党课。

三、培训时间

本期学生业余党校培训班务于4月17日之前开班，结业考试时间拟定于5月18日。

四、培训经费

各学院举办本次培训班所需的有关费用在学校学生业余党校经费中列支。

5、 材料报送

1、 培训班学员名单统计表，要求注明学院、班级、姓名。

2、 授课具体安排表（含授课时间、授课教师、授课地点）。

各学院于4月14日下午5：00之前将上述材料的纸质版报学生处思想教育科，材料的电子版（excel格式）发送至yanjiuhui808@126.com。

六、相关要求

各学院要高度重视，周密安排，授课教师要按时完成教学任务，认真准备授课竞赛，确保此次培训的顺利举行。

                                                                                                                                2015年4月9日